
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TECHNICKÝ LIST 
 
VÝHODY 
- Extrémně rychlé vytvrzování a zpevnění (80 % < 15 minut) 
- Vysoká mechanická odolnost  
- Úspora nákladů díky tenké 2mm lepivé vrstvě  
- Neobsahuje izokyanáty a rozpouštědla 
- Neutrální vytvrzování, téměř bez zápachu  
- Odolnost proti vlhkosti a povětrnostním vlivům  
- Skvěle přilne k mnoha stavebním materiálům  

 
 
POPIS VÝROBKU  
Bostik H910 SUPERGRIP FAST CURE je vysoce kvalitní hybridní 
lepidlo s rychlým zpevněním a extrémní silou v tahu.  
 
POUŽITÍ 
Bostik H910 SUPERGRIP FAST CURE byl konkrétně vyvinutý jako 
univerzální silné lepidlo pro lepení mnoha stavebních materiálů, 
jak jsou: kámen, beton, sklo, sádrokarton, PU, PVC, tvrdé plasty, 
smalt, keramika, měď, olovo, zinek, cín, hliník, kovy, slitiny, 
nerezová ocel, panely z HPL a cementových vláken (*) a dřevo.  
 
* pro lepení panelů nabízí společnost Bostik H970 PANELTACK 
MM, H975 PANELTACK HM a S970 ROCKPANEL S. 
 
POKYNY PRO POUŽITÍ 
Odřízněte kopulku nahoře na kartuši, 
přičemž dávejte pozor, abyste nepoškodili závit. Odřízněte trysku 
v úhlu 45° na požadovaný průměr a našroubujte na kartuši. 
Kartuši vložte do pistole a opakovaně mačkejte spoušť, až začne 
vytékat lepidlo. Lepidlo naneste 
„větraným“ způsobem a ve svislých housenkách na jeden z 
povrchů, zarovnejte a přitiskněte povrchy k sobě, aby se 
rozmáčkly kapky lepidla. Běžně stačí kapky o průměru 5 mm. 
 
 
 
 
 

 

 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Modul pružnosti 100 % DIN 53504 S2 3,60 N/mm2 
Rychlost nanášení @ Ø 2,5 mm / 6,3 bar 70 g/min 
Teplota nanášení  +5°C až 40°C 
Báze  Hybridní 
Hustota ISO 1183-1 1,55 g/ml 
Prodloužení při přetržení DIN 53504 S2 110 % 
Průtok ISO 7390 < 2 mm 
Při přepravě 
mrazuvzdorný 

 Do -15 °C 

Tvrdost A podle Shorea DIN 53505 78 
Vytvoření slupky DBTM 10,00 15 min. při + 23 °C / 

relativní vlhkost 50 % 
Teplotní odolnost  -30°C až 75°C 
Pevnost v tahu DIN 53504 S2 3,7 N/mm2 

 
Tyto hodnoty jsou typické vlastnosti a mohou se lišit o +/-3 %. 
 
OMEZENÍ 
- Nehodí se pro PE, PP, PC, PMMA, PTFE, měkké plasty, 

neopren a živičné substráty 
- Nehodí se pro stálé působení vody 
- Nehodí se pro pohyblivé spáry 
- Nehodí se v kombinaci s chloridy (bazény). 

 
  

H910 
SUPERGRIP FAST CURE 

JEDINĚČNÉ, EXTRÉMNĚ RYCHLE TVRDNOUCÍ, SILNÉ LEPIDLO 



Všechny informace v tomto dokumentu a ve všech ostatních našich publikacích (včetně elektronických) jsou založené na 
našich současných znalostech a zkušenostech a jsou výhradním (duševním) vlastnictvím společnosti Bostik. Žádná část 
tohoto dokumentu nesmí být okopírována, zpřístupněna třetí straně, reprodukována, sdělena veřejnosti nebo použita 
jakýmkoli jiným způsobem bez písemného souhlasu společnosti Bostik. Technické informace v tomto dokumentu slouží jako 
vodítko a nejsou vyčerpávající. Společnost Bostik nenese odpovědnost za žádné poškození, přímé nebo nepřímé, v důsledku 
(redakčních) chyb, neúplnosti a/nebo nesprávnosti tohoto dokumentu. To zahrnuje mimo jiné neúplnost a/nebo 
nesprávnost z důvodu technologických změn nebo jakýchkoli výzkumů provedených mezi datem vydání tohoto dokumentu 
a datem, kdy byl pořízen výrobek. Společnost Bostik si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit znění tohoto dokumentu. 
Společnost Bostik nemůže nést odpovědnost za žádné poškození, přímé nebo nepřímé, v důsledku použití výrobku/výrobků 
popsaného/popsaných v tomto dokumentu. Uživatel si musí před použitím výrobku přečíst a pochopit informace v tomto 
dokumentu a dalších dokumentech souvisejících s výrobkem. Uživatel je odpovědný za provedení všech zkoušek nezbytných 
k ověření toho, že je výrobek vhodný k zamýšlenému použití. Nemáme žádný vliv na způsob, jakým bude výrobek používán, 
ani na okolnosti spojené s událostmi, k nimž dojde během skladování nebo přepravy, a proto nepřijímáme žádnou 
odpovědnost za související poškození. Všechny dodávky se realizují výhradně v souladu s našimi všeobecnými podmínkami, 
které jsme si zaregistrovali u Holandské obchodní komory. 

 
BOSTIK SMART SUPPORT 
 
 
Smart help digitální 
Bostik.com/  
 
Smart help  
+31 (0)162 491 000 
 
 

 

 

 

Bostik Benelux B.V. 
Denariusstraat 11 • NL-4903 RC Oosterhout  
Tel.: +31 (0)162 491 000 
www.bostik.com 

 

 Te
ch

ni
ck

ý 
lis

t B
os

tik
 S

ea
lin

g 
&

 B
on

di
ng

 H
91

0 
SU

PE
RG

RI
P 

FA
ST

 C
U

RE
_0

92
02

1 

PŘÍPRAVA A KONCOVÁ ÚPRAVA POVRCHU 
Teplota nanášení + 5 °C až + 40 °C (platí pro okolní prostředí a 
substráty). Povrchy musí být suché, čisté a pevné. Povrchy čistěte 
prostředkem Bostik T100 UNIVERSAL CLEANER. Bostik H910 
SUPERGRIP FAST CURE dokonale přilne bez použití primeru 
k většině neporézních substrátů. Před použitím vždy vyzkoušejte 
přilnavost. 
 
ČIŠTĚNÍ 
Neztvrdlý materiál a nástroje lze vyčistit přípravkem Bostik T100 
UNIVERSAL CLEANER. Ztvrdlý materiál lze odstranit pouze 
mechanicky. Ruce si můžete čistit ubrousky Bostik T150 
CLEANING WIPES.  
 
BARVA/BARVY 
- bílá 
 
BALENÍ 
- Kartuše 290 ml, 12 v krabici 
 
Specifikace výrobku najdete na online stránce údajů výrobku 
 
SKLADOVATELNOST 
V neotevřeném originálním obalu a při skladování na suchém 
místě s teplotou mezi +5 °C a +25 °C je skladovatelnost až 12 
měsíců od data výroby. 
 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
Před použitím je nutné si přečíst a pochopit bezpečnostní list 
výrobku. Ty se dodávají na vyžádání a jsou k dispozici na 
webových stránkách. 
 
CERTIFIKACE 
- Francouzská regulace VOC A+ 
 
 
 
 


